
平成 26年 3 月 28 日 

 

お客さま 各位 

 

株式会社荘内銀行 

 

 

外貨建て小切手および旅行小切手の取扱終了のお知らせ 

 

 

株式会社荘内銀行（頭取 國井 英夫）では、「外貨建て小切手の買取・取立業務」

および「旅行小切手の買取業務」を行ってまいりましたが、昨今その資金化が非常に困

難となっていることから、同業務の取扱いを終了させていただくことになりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。 

 これまでご愛顧いただいたお客さまには誠に申し訳なく存じますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 

１．取扱終了業務   （１）外貨建て小切手の買取・取立 

（２）旅行小切手の買取 

 

２．取扱終了日     平成 26 年 4月 30 日（水） 

 

 

以上 

 

 

 

 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

経営企画部市場国際管理グループ 千葉・皆川 

℡：023-626-9123 


